令和 2年度中学入学生用

新入生および保護者 様

昌 平 中 学 校

校長 城川 雅士

新入生ガイダンス・制服採寸について

頌春の候、令和 2年度新入生および保護者の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。昌平中

学校 11期生として合格され、誠におめでとうございます。

 さて、「新入生ガイダンス」と「制服採寸」の日程等を下記の通りお知らせいたします。新入生ガイ

ダンスは、本校の教育内容や入学に際しての手続き等をご説明する会ですので、新入生と保護者の方は

必ずご出席ください。

記

【1】新入生ガイダンス

1．日時：令和 2年 2月 9日（日）9:00～10:20

2．場所：昌平中学・高等学校 2号館 4階 視聴覚ホール

3．内容：本校の教育内容について

         本校での生活について

事務手続きについて

質疑応答

【2】制服採寸・制定学用品販売

1．日時：令和 2年 2月 9日（日）新入生ガイダンス当日

          ①8:00～8:50 ②10:30～12:30

          ※新入生ガイダンス前の①の時間帯も受付けております。

          ※受付順に整理券を発行いたします。ただし、8:50に一旦採寸を

中断し、新入生ガイダンスを優先させていただきます。

2．場所：昌平中学・高等学校 サブアリーナ（第 2体育館）

3．内容：制服の採寸・制定学用品販売

4．支払：商品の自宅到着時に代金引換

【注意事項】

  ・当日の受付は、2号館 1階にて 8:00より行います。

・受付にて配布物をお受取りいただき、採寸またはガイダンス会場へご移動ください。

※ご不明な点は、本校（℡ 0480－34－3381）担当の村田までお問合わせください。

以上

行きの直通バス発車時刻

◇杉戸高野台駅西口発 昌平中高行き

（片道運賃：大人 180円 小人 90円）

7:45 8:05 8:25 8:45

◇久喜駅東口発 昌平中高行き

（片道運賃：大人 210円 小人 110円）

7:40 8:10 8:40

新入生ガイダンス当日〈 2月 9日（日）〉バス発車時刻表
本校敷地内には、駐車スペースをご用意できません。恐れ入りますが公共交通機関をご利用ください。

帰りの直通バス発車時刻

◇昌平中高発 杉戸高野台駅西口行き

（片道運賃：大人 180円 小人 90円）

10:40 11:00 11:20 11:40 12:00

  12:20 12:40 13:00 13:20 13:40

◇昌平中高発 久喜駅東口行き

（片道運賃：大人 210円 小人 110円）

10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

13:10 13:40